АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020 № 323

О внесении изменений в постановление Администрации городского
 округа Стрежевой от 11.02.2016 № 89

В соответствии со статьей 14 Закона Томской области от 06.09.2016 № 98-ОЗ
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) Томской
области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 11.02.2016 № 89  «Об  утверждении Порядка организации историко-
культурного заповедника местного (муниципального) значения, установления его
границы и режима содержания»:

- пункт 3.3. Порядка, утвержденного настоящим постановлением, изложить в
редакции:

«3.3. Земляные, строительные, мелиоративные, хозяйственные работы на
территории историко-культурного заповедника осуществляется в порядке,
установленном Законом Томской области от 06.09.2016 № 98-ОЗ «Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) Томской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин